
                     

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від "       " 20      року №   

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 

внесення      змін      до      рішення       Кропивницької       міської       ради 

від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки» (зі змінами)» 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити      проєкт       рішення       Кропивницької       міської     ради 

«Про     внесення     змін     до      рішення      Кропивницької     міської     ради 

від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2022-2024 роки» (зі змінами)», що додається. 
 

2. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради  

забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

Юлія Зайкевич 35 83 41 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«___» 2023 року №    

Проєкт 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від " " 2023 року №    

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 

2022 року № 1096 «Про затвердження 

Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького    на     2022-2024     роки» (зі 

змінами) 

Керуючись      статтями      143,      144      Конституції      України, статтями 

25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести      зміни      до      рішення       Кропивницької       міської       ради 

від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2022-2024 роки» (зі змінами), а саме: 

до заходів на виконання Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства 

і соціально-культурного призначення міста Кропивницького      на 2023 рік 

згідно з додатком 1; 

до переліку об´єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради, згідно з додатком 2. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

Юлія Зайкевич 35 83 41 



                                                                                                                                                    Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2023 року №  

 

Зміни до ЗАХОДІВ 

на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2023 рік 

 

грн 

 
Код типової 

класифікації 

видатків місцевих 
бюджетів 

 

Назва головного розпорядника коштів 
 

 
 

Разом видатки на 2023 рік Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів 

 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

1 2 3 

1510000 Управління капітального будівництва 0 

 у тому числі:  

 кошти бюджету міської територіальної громади 0 

1000 Освіта 0 

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 0 

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 0 

7640 Заходи з енергозбереження 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради  

" " 2023 року №   

 

 

Зміни до ПЕРЕЛІКУ 

об'єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню 

капітального будівництва Кропивницької міської ради 
 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 

будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 

проєктні роботи 

 

Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення) 

 

 

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень 

 

 

Разом видатки на 

2023 рік 

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 

1510000 Управління капітального будівництва   0  

 в тому числі     

 кошти бюджету міської територіальної громади   0  

1000 Освіта   0  

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти   0  

 Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів   -1 500 000  

 Капітальний ремонт будівлі ДНЗ (ясла-садок) № 16 "Дружба" 

комбінованого типу, вул. Металургів, 34-а 

 

2022-2025 7 300 463,0 -1 620 000 
 

 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ДНЗ (ясла-садок) 

№74 "Золотий півник", Новенської селищної ради,                                    

вул. Металургів, 8-а 

 

 

2023 
 

1 287 196 

 

+120 000 
 

100 

 Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл   +1 000 000  

 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) ЗОШ ІІ-ІІІ 

ступенів № 10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове 
2023 8 918 680 +190 000 100 

 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Кущівська 

гімназія", вул. Вознесенська, 97 
2023 4 739 333 +810 000 100 

 Капітальний ремонт позашкільних закладів освіти   +500 000  

 
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) школа естетичного 

виховання "В гостях у казки", вул. Металургів, 4, смт Нове 

 

2023 
 

2 194 016,0 

 

+500 000 
 

100 

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю   0  

7640 Заходи з енергозбереження   0  

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла 

садок) № 17 "Орлятко", комбінованого типу, вул. Вокзальна, 18-а 

 

2023 
 

1 044 586 

 

-210 000 
 

100 

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла 

садок) компенсуючого типу для дітей з вадами опорно рухового 

апарату "Оленка" №22, вул. Любомира Гузара (Комарова), 60 

 

2023 
 

1 482 504 

 

-420 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла 

садок) № 28 "Зірочка", бульвар Студентський , 8-а 

 

2023 1 218 492 -43 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ                          

(ясла садок) № 42 "Ювілейний", комбінованого типу,                                                              

вул. Олени Теліги, 77 

 

2023 
 

980 893 

 

+155 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла 

садок) № 43 "Горобинка", комбінованого типу, вул. Марії 

Примаченко (Васнецова), 4 

 

2023 
орієнтовно 

1897000 

 

+630 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ                           

(ясла садок) № 60 "Ягідка", комбінованого типу, вул. Андрія 

Матвієнка, 53 

 

2023 
 

2 125 401 

 

+790 000 
 

100 

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла 

садок) № 67 "Дельфін", комбінованого типу, вул. Леоніда 

Каденюка (Пацаєва), 10-а 

2023 1 398 697 -330 000 100 

 
 

    



                                                      2       Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ДНЗ (ясла- 

садок) № 74 "Золотий півник", Новенської селищної ради,                         

вул. Металургів, 8-а 

 

2023 
 

1 412 029 

 

-116 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон) КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

№1 - дитячий юнацький центр "Перлинка, вул. Преображенська, 

103 

 

2020-2023 
 

5 206 004 

 

-700 000 
 

100 

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 

імені Тараса Шевченка", вул. В'ячеслава Чорновола, 15 

 

2023 
 

2 403 132 

 

-900 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 

"Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13 
2023 4 168 513 +560 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 

"Козацька гімназія", вул. Берегова, 1 
2023 3 694 171 +1 131 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 

"Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18 
2023 3 062 787 -963 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 

"Нова українська школа", бульвар Студентський, 21 
2023 6 764 207 +436 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 

"Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а 
2023 7 050 635 +1 180 000 100 

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО 

№32 "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 

позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Княгині Ольги 

(Глинки), 1 

 

2023 
 

3 532 514 

 

-900 000 
 

100 

 
Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО 

№32 "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 

позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1 

 

2023 
 

2 759 818 

 

+ 300 000 
 

100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ 

"Інноваційна гімназія", вул. Незалежності                                              

(Космонавта Попова), 28/20 

2023 3 156 469 -400 000 100 

 Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ "Ліцей 

"Вікторія - П", вул. Євгена Тельнова, 20 
2023 1 573 069 -200 000 100 

  
Разом по УКБ 

   
0 

 

  

 
 


